REQUERIMENTO Nº. 019/2016

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Rio das Ostras

  O vereador que o presente subscreve, após cumprir as
exigências regimentais vigentes, e ouvido o soberano plenário, vem
requerer ao Excelentíssimo Prefeito Municipal, Senhor Alcebíades Sabino
dos Santos, informações e esclarecimentos a respeito dos veículos
automotores (de passageiros, de carga ou mistos) alugados pelo Munícipio
de Rio das Ostras. Quantos veículos estão alugados? Qual a finalidade de
cada um deles? Anexar cópia do contrato de locação de todos eles.

Sala das Sessões, 25 de maio de 2016.

Marcelino Carlos Dias Borba.
Vereador-autor